05.01.2021,, дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

50
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов____________________ ______ ___________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова _____ _________ _________________ ___
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Давыдова Илона Гурамиевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Разумова Анастасия Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Аназарова Самира Эйман кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ерастова Нелли Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Абаскулиев Рамиль Эшрафович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Гавриш Марина Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Джумагалиев Сакен Сисинбаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Егорова Наталия Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

1

Жук Ольга Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Миляева Олеся Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Панова Елена Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Разгуляева Диана Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Чиликина Светлана Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Шеварева Екатерина Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Трофимова Ирина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская
эндокринология
(31.08.17)

Емец Артем Игоревич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Нахбаров Назир Нахбарович

L _ ________________ ^
Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Председатель

Ответственный секретарь

"  I__

В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

г. И. М. Барсукова
(подпись) (И.О. Фамилия)